
  
BR.0211.107.2022 

Uchwała nr 3085 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia  

Zarządzenia nr 47 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 22 września 2022 r. w sprawie czasowego wprowadzenia możliwości 

zwoływania posiedzeń i podejmowania uchwał z wykorzystaniem technologii 

informatycznych w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 167c ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku zatwierdza Zarządzenie nr 47 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 września 2022 r. w sprawie czasowego 

wprowadzenia możliwości zwoływania posiedzeń i podejmowania uchwał  

z wykorzystaniem technologii informatycznych w Uniwersytecie w Białymstoku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  

 


